[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年１月吉日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東海日動パートナーズ浜松
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：　　　　　）

『誰も教えてくれなかった住宅ローン見直しセミナー』開催のお知らせ
～住宅ローンの相談は銀行に行くべきではなかった！！～

拝啓　新春の候　皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。弊社業務に関しましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、近年、住宅ローンを取り巻く環境が変化してきており、見直しをされる方が大変増えてきております。特に２０１０年より以前に住宅ローンを組まれた方は、見直しの効果が高く、その節約額は１００万円以上になることも多いと伺います。

ただ、一般的に住宅ローンの見直しというと審査が面倒で、費用負担も大きいと思われますが、先日、弊社のお客様で住宅ローンの見直しをされた方にお話をお伺いしましたところ、電話１本で、約２５６万円の節約ができ、しかも、費用も７千円程度だったとのこと。
詳しく伺ってみると、地元浜松で、住宅ローンの見直しを専門に行っているＦＰ（ファイナンシャルプランナー）の先生に方法を聞いたとのことでした。

そこで、弊社としても　あなた様のお役に立つことが出来ればと、そのＦＰの先生を講師にお招きし、掲記セミナーを開催することと致しました。講師は、浜松NO.１住宅ローンアドバイザーの鴨藤氏です。鴨藤氏は、元銀行員で住宅ローンの実務経験が豊富で、過去２７年間に渡り金融機関に在籍し、地元浜松、磐田だけでも2,000件以上の住宅ローンのアドバイス実績がある本物のアドバイザーです。（現在、鴨藤氏は浜松だけでなく全国のＦＰ（お金の先生）に住宅ローンアドバイスの手法を教える講師もされていらっしゃいます。）

そんなご多忙な中、下記２日間の日程で掲記セミナー開催のご協力を頂くこととなりました。
滅多にない機会でございますので、是非お時間を作って頂きご参加ください。

※添付「セミナー申込書」をＦＡＸ頂くか、または直接お電話でお申込ください。
尚、今回のセミナーご参加の費用は無料とさせて頂きます。
敬　具
記
【日程】１回目：平成２８年１月２７日（水）１９：００～２０：３０
２回目：平成２８年２月　６日（土）１３：３０～１５：００

【場所】浜松アクトタワー１７Ｆ　東京海上日動火災保険㈱Ａ会議室（両日とも）

【主催】東海日動パートナーズ浜松　　TEL：053　　FAX：053-
以　上
東海日動パートナーズ浜松　行き
（ＦＡＸ：053-　　　　　　　　）

セミナー申込書

参加希望日　　　　　（　　　）　１　月　２７　日　（水）１９：００　～
　　　　　　　　　　（　　　）　２　月　　６　日　（土）１３：３０　～

＊現在の借入状況を可能な範囲でご記入ください。

借入日　　平成　　　年　　　月

現在残高　　　　　　　　　万円　　　　　（　当初借入　　　　　　万円）

借入期間　　　年　　　（　残期間　　　年　）　　最終返済期日　平成　　年　　月

借入銀行　　（　　　　　　　　）　銀行
　　　　　　（　　　　　　　　）　信金
　　　　　　　JA（　　　　　　）
　　　　　　　フラット３５（取扱窓口　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

金利　　（　　　.　　）％

変動金利　（　　　　　　）　　１０年固定（　　　　　　）

ご住所：

お名前：

連絡先：